

GMINA ZALEWO
siedziba: 14-230 Zalewo
ul. Częstochowska 8
NIP 741-667-11-00-2019-AG

Zalewo, 18.04.2019r.

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Zalewo oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 2.181.613,23 zł”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany terminów i kwot spłaty rat kapitałowych (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu:

„Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu.”

Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji analogicznego postanowienia.

Odpowiedź

Zamawiający nie akceptuje proponowanego zapisu. Zamawiający uważa, że niej jest możliwe w chwili obecnej podanie innej propozycji analogicznego postanowienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę, na następujący zapis w umowie:

„Za każdy dzień utrzymywania się zadłużenia przeterminowanego pobierane będą odsetki od zadłużenia przeterminowanego w wysokości aktualnie obowiązujących maksymalnych odsetek za opóźnienie określonych w ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany przez Wykonawcę zapis w umowie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający akceptuje doprecyzowanie zapisu dotyczącego obowiązującej stawki WIBOR 3M:

„Stawka ustalana na okres 3 miesięcy w wysokości stawki WIBOR 3M jako średnia arytmetyczna z 5 ostatnich notowań ostatniego miesiąca kwartału kalendarzowego i mająca zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego następnego kwartału”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na doprecyzowanie zapisu dotyczącego obowiązującej stawki WIBOR 3M zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4

Prośba o przedłożenie opinii RIO z wykonania budżetu za 2018r, o ile jest dostępna;

Odpowiedź

Zamawiający załącza opinię jako załącznik .

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę, by przedłożenie pozytywnej opinii RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu było warunkiem uruchomienia kredytu?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 6

Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu złożenia oferty z dnia 24.04.2019r. na dzień 29.04.2019r.?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.


BURMISTRZ
Marek Żyliński